
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia Pani Ewelinie Tuchalskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. 
poz. 944 ze zm.) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 998 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Tuchalską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny, przewidzianych w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 998 ze zm.) oraz do 
wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: E455EE7F-BAE7-494F-9550-9FA134206D08. Podpisany Strona 1




